
REPUBLICA DEL ECUADOR: | 
«SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ate rn 

  

RESOLUCION No. 07.L.DSCE. 064 

Dr. Vinicio Sarmiento Bustamante 

DELEGADO DE SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS DE LOJA Y ZAMORA CHINCHIPE 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE 
CARGA PESADA LOS PANCHOS S. A. otorgada ante el Notario Primero del Cantón YANTZAZA, el 
15/Marzo/2007, 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM.03253 07 de Agosto del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA 

PESADA LOS PANCHOS S. A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 

periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la matriz de 

la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la 

Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía inscriba la referida escritura y 
esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, 

remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura 

pública inscrita en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de ta afiliación a la 

Cámara de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

    

Comuníquese.- DADA y firmada en Loja, a 

_ DELEGADO DE SUPERINTEN A DE COMPANIAS DE LOJA Y ZAMORA CHINCHIPE 

y SUPERINTENDO ; ¿cm en», 
A     

  

Exp. Reserva 7115905 
Nro. Trámite 7.2007.34 | ES    

    su Imprimir Resolucion, 3)



    

   

   Razón: Siento como tal. A petición de parte del señor 

Arteaga Ambuludi, procedo a MARGINAR EN LA MATRIZ, La Resolucion 

Nro. 07. L.DSCL.. 064, una vez que ha sido ejecutoriada, con fecha abril 12 

del 2007, por el Dr. Vinicio Sarmiento Bustamante, Delegado de 

Superintendencia de Compañías de Loja y Zamora Chinchipe. En la Notaría 

Primera del cantón Yantzaza, provincia de Zamora Chinchipe, República del 

Ecuador, a los nueve días del mes de mayo del año dos mil siete. f) Arnulfo 

Ácaro Camacho. El Notario. 

  

   

    

a 7 ALU AGARO €. 

E No CAR) PRIMERO / 
YE) DEL (1 id4 YeMTZAZA 

IR FAX 301177 

2h Gí +) ¿cerda Lian ita y ys Gel LU: Las » Vialcdao o 

ueú. inscrite le ..esolució.n .. robetoris ue enteceús ex 

6d el megisgtco ús Josxpaules del ajo 2000 7,bz joy le 

4uexo cero uno (01,,re:.yertorio seiscisatos setedte y - 
de 

i : os . A, aq £5 3 = . -, 

zueva (679),Juntenuciuto cos le escrivura públic: úe conmg- 

   

  

       

  

3 

titución de le"Jompaule úe $0
 ria ¿esaúa -— 

Y, 

LOS Fe:CiuOS ose *yColavre us blice .1iue- 

ye de Jembón Xembze se 0e /Tecme quires de enzo Gel «08 

AS 

  

, REGISTRADOR BE-LA PROPIEDAD) / 
DEL CANTÓN VANTZATA g AA 

   


